台北市大安區建安國民小學103學年度學生家長會

第一次會員代表大會  會議紀錄

開會時間：103年09月26日(五)   PM 18:30~21:00

開會地點：本校視聽教室

主    席：官會長  佩璇小姐
司    儀：傅靖珺  小姐

紀    錄：陳筱珩  小姐

出席人數：   應到76人     實到：62(含委託書人) 人

主席宣布開會

主席：103學年度第一次會員代表大會會議正式開始

司儀：通過會議議程 (鼓掌通過)

壹、主席致詞：很感謝各位家長代表百忙中仍抽空前來，熱情參與今晚的大會，

              表示家長們都非常關心學生們的受教權，也對學校和家長會的運
              作有高度的關心。藉此，要非常感謝102學年度的家長會團隊幹
              部，因為你們很努力付出，讓我們完成了不可能的任務，縱然很
              艱辛，完成的工作卻是豐富又精采。
貳、校長致詞：大家好，感謝家長會在這一年當中給學校很多的支持和鼓勵，也

              給行政及教學團隊很多的支持、鼓勵，還協助學校辦理體表會及

              母親節園遊會、畢業美術展等多項重要的活動，讓各項活動辦理
              皆能順利完成，讓孩子們都玩得很愉快，表達感謝。學校99％
              的進步動力都來自於家長，期盼家長們今後對學校的指正，不

              要透過撥打台北市政府1999申訴專線，能夠先跟校長反應，讓
              校長得以有先行改進解決的時間和機會，大家一起努力，讓建安
              好還要更好。祝福大會順利成功！在座家長代表們健康愉快！
叁、主席介紹學校各處室主任
肆、102學年度家長會行事曆報告。
102學年度會務財務報告。

決議：通過。
伍、選舉102學年度家長會代表

    一、委員選舉：應選28名，後補8名，計票：陳筱珩小姐，唱票：傅靖珺、謝佩琪小姐；整票：劉佩蘭小姐；
        監票：輔導主任（黃忠信）、總務主任（吳振吉）、教務主任（劉芳秀）
         1.幼稚園委員：綿羊班-廖淑琪、松鼠班-莊鑫瑤(後補)
         2.特教班委員：特教2-林怡秀、特教1-劉之琪(後補)
 3.各年級委員代表：一、二、三、四年級各4名，候補委員
   各1名；五、六年級各5名，候補委員各1名。

           六年級：601黃仰君、606劉佩蘭、608林合俊
                   612鄭幼萱、613官佩璇、611謝佩錦(候補)

           五年級：501何怡萱、504陳雅琦、509李雅蕙
                   510商俶娟、512李大德、502莊麗娟(候補)

           四年級：401李木鎮、403陳筱珩、404林佳樺
                   410謝佩琪、409李玉如(候補)
           三年級：301范志行、303李志珊、307林宇珍
                   310王華儀、302賴振昌(候補)
           二年級：201林慧卿、204賴靖雅、205陳明潔
                   207廖振源、203姜天賜(候補)

           一年級：101徐富真、102魏淇軒、106許玉瑛

                   110吳佳蓉、109劉芳君(候補)
    二、會長當選人：613官佩璇(以44票，高票當選本屆會長)
    三、副會長當選人：5名(除會長當選之年級外)

                      106許玉瑛、201林慧卿、310王華儀
                      410謝佩琪、512李大德
    四、常務委員代表：會長、各年級副會長、101徐富真、403陳筱珩、
                      501何怡萱(共9名)、601黃仰君(候補)
    五、參與學校各項會議委員：

        1. 校務會議委員：613官佩璇、106許玉瑛、201林慧卿、310王華儀
                         410謝佩琪、512李大德、101徐富真、403陳筱珩、

                         501何怡萱(共9名)
        2. 教師評審委員：會長 613官佩璇(共1名)
        3. 教科書選用委員：106許玉瑛、205陳明潔、301范志行、404林佳樺、506施淑芳、611謝佩錦(共6名)

        4. 課程發展委員：204賴靖雅、409李玉如、613官佩璇(共3名)
        5. 學生申訴評議委員：101徐富真、205陳明潔、303李志珊、410謝佩琪、511劉相慧、602王雅瑷(共6名)
        6. 學生獎懲委員：102魏淇軒、207廖振源、302賴振昌、410謝佩琪、512李大德、604蔣秀玲(共6名)
        7. 午餐供應委員：104洪佩岑、201林慧卿、310王華儀、401李木鎮、504陳雅琦、612鄭幼萱(共6名)
        8. 畢業旅行評選委員：613官佩璇(共1名)
        9. 畢業紀念冊評選委員：613官佩璇(共1名)
       10. 課外社團委員：110吳佳蓉、207廖振源、307林宇珍、402莊淑惠、510商叔娟、606劉佩蘭(共6名)
       11. 特教推行委員：特教2林怡秀(共1名)
       12. 性別平等委員：會長 613官佩璇
       13. 編班委員：201林慧卿、403陳筱珩、509吳雅蕙(共3名)
       14. 校務發展委員：203姜天賜、309林嘉琦、512李大德(共3名)
陸、臨時動議：無。

柒、主席結論：謝謝大家對家長會的支持，謝謝大家。

捌、主席宣布：散會
PAGE
3